
 

 

2023 年 5 月 29 日 

RD10W部品販売業務移管のお知らせ 

お客様各位 

 

株式会社イケヤフォーミュラ 

代表取締役社長 池谷 信二 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度当社株式会社イケヤフォーミュラは、株式会社東京アールアンドデー

様より Formula Beat(旧名称：JAF-F4)  RD10W」の部品販売業務を令和 5年 6月

1日付で移管させていただくこととなりました。 

 

6 月 1日より、イケヤフォーミュラにてご注文受付および発送を開始させていただ

きます。 

部品発注については、従来通りに専用のご注文用紙に必要事項をご記入いただき

メールもしくは FAXにて受付させていただきます。 

 

不慣れなところもあるかと存じますが、ユーザー様にご不便をおかけしないよう

誠心誠意努力をして参りますので、今後ともより一層のご支援を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

本件に関わるお問い合わせは下記までお願いいたします。 

 

〒322-0046 

栃木県鹿沼市樅山町 427-1 

株式会社イケヤフォーミュラ 

TEL：0289-64-5652 

FAX：0289-65-2067 

Mail：ikeya-f@ikeya-f.co.jp 

担当：眞島 薫 

mailto:ikeya-f@ikeya-f.co.jp

